
 

                                                                                                          Alle Scuole di ogni ordine e grado 

                                                                                                                      Al sito web dell’istituto 

                                                                                                                   Al personale interessato 

Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2022/2023 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto ministeriale n. 131 del 13/06/2007 “Regolamento per il conferimento delle 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA”; 

CONSIDERATA  la necessità, in caso di esaurimento delle  graduatorie d’istituto, e delle scuole 
viciniori ,  di dover conferire incarichi a tempo determinato con personale che si è reso disponibile; 

PRESO ATTO dell’esigenza di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 
messa a disposizione (MAD) per l’anno scolastico 2022/2023; 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione  (MAD) a decorrere  dal 10 agosto 2022 
fino alle ore 12,00 del 10 settembre 2022, per tutte le tipologie di posto. 

Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute esclusivamente tramite l’apposito portale 
ArgoMAD, https://mad.portaleargo.it/#/, disponibile sulla Home page del sito scolastico : 
http://www.iisteggiano.edu.it   non sono accettate istanze pervenute in altra forma.     

Le domande inviate prima del 10 agosto 2022 e dopo il 10 settembre 2022, non saranno prese in 
considerazione.                                                                                    

  Si precisa che è necessario compilare una MAD per ogni tipologia di posto per il quale il candidato 
risulta in possesso dei titoli.    

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     (Prof. ssa Maria D’ALESSIO)   

                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                        

https://mad.portaleargo.it/#/
http://www.iisteggiano.edu.it/



